

DODACÍ LIST Č. 012101150076

Dodávateľ:

Ing. Jozef Mlynár
Kpt. Nálepku 223
049 24 Vlachovo

IČO: 41290461
DIČ: 1026107060
IČ DPH: SK1026107060
SAP kód: 115739

Rok: 2015 Mesiac: 11
k rámcovej dohode 199/TZB/2012/01

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik
Odštepňý závod Rožňava
Jovická 2
04801 Rožňava

IČO: 36038351
IČ DPH: SK2020087982

U3	typ U4	U4	Vý- kon	PV	LF	Doklad	Záz nam	JPRL	MJ pl	Plo- cha	MJ mn	Množ stvo	Hod. /km	Sadzba	Hodnota	Objednávka
----	-----------	----	------------	----	----	--------	------------	------	----------	-------------	----------	--------------	-------------	--------	---------	------------

Zmluva 199/TZB/2012/01

12 576,82 €

Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzimi, viazaná na tech. jednotky

12 576,82 €

1	1	2	123	17	41	2	1	LA079-136B1	46		54	56,17		11,1000	623,49 €	O/0012/15/21/01
1	1	2	123	17	41	1	1	LA079-141 1	46		54	297,13		10,7200	3 185,23 €	O/0016/15/21/01
1	1	2	123	17	41	1	2	LA079-143A1	46		54	123,71		10,5500	1 305,14 €	O/0016/15/21/01
1	1	2	123	17	41	1	3	LA079-143B0	46		54	242,77		14,9900	3 639,12 €	O/0016/15/21/01
1	1	2	123	17	41	1	4	LA079-140 1	46		54	127,15		11,7100	1 488,93 €	O/0016/15/21/01
1	1	2	123	17	41	3	1	LA079-82 1	46		54	144,13		16,2000	2 334,91 €	O/0122/15/21/01

Dodací list č. 012101150076

Celkom za dodací list:

12 576,82 €

Rekapitulácia za dodací list 012101150076:

Výkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
123 - Komplexná výroba sortimentov na OM		991,06	12 576,82 €

Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
123	17		991,06	12 576,82 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojím podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: 0.5.2015 Dňa: 4.12.2015
Ing. Jozef MLYNÁR
kpt. Nálepku 223
049 24 VLACHOVO
Dodávateľ: 041 238 461-010 1026107060
Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik
Odštepňý závod Rožňava
Lesná správa
Odberateľ: Nitra - Rožňava

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.